PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2015

       № 44-нп
г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов администрации города Нефтеюганска
В соответствии со статьёй 50 Трудового кодекса Российской Федерации,        Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 27.05.2011           № 57-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными государственными полномочиями в сфере трудовых отношений и государственного управления охраной труда», Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 19.12.2014 № 496-п        «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27 июля 2012 года № 265-п «О Департаменте труда и занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившими силу с 01.01.2015:

1.1.Постановление главы местного самоуправления от 10.11.2002 № 320 «Об уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений и контроле за их выполнением»;
1.2.Постановление главы города Нефтеюганска от 22.04.2008 № 723               «О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления        от 10.11.2002 № 320»;
1.3.Постановление администрации города Нефтеюганска от 20.04.2009   № 886 «О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления от 10.11.2002 № 320».
2.Исполняющему обязанности директора департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу после его опубликования.

Главы администрации города

  В.А.Арчиков